862
in omnibus et singulis eiusq. interest condonari tam in toto quam in parte
firmiter tenere complere exequi ac servare litem observare omnibus et singu-
lis illius contentis toties quoties opus fuerit satis facere et factam
intercedam ad intercessionem et in intercessionem et in intercessionem
tam in toto referendo Idq. Subradio Tuentini et Tuentina flo-
renoni polyp per partem partu cu succo nob utruq. partib ob non con-
pleto rem pmissio omnium et singuloru tam in toto quam in parte
tibus pones opus fuerit ad solvenda succumbent Braterea nemora
partes regentes se subq. succores in et super bonis sub qd omni et sum-
mix pecuniar habitz et habentz sibi mutuo et inuicem una pars alteri
partu ac posteris utruq. partib inscribat et obligat intercessionem ptes
et bonam ex his Actis Cashen aut nec de pmp ad Acta Lemia Bram-
shind ante decursu unig anni siue diuincim siue diu sibi transpone

Interdictio in litem
renoni polyp per partem partu cu succo nob utruq. partib ob non
hans ptes intercessionem et in intercessionem et in intercessionem ad
soluenda succumbent Pro ptes quicq. radio vel radio modo pra
missio ad solvenda succumbent ac pro se aliqua ptes parti ex pmissio non con-
pleta complendo pmissio citata et ubi pars una pmissio tenens
ad instans partib alteri ptes tenentis aut eius posteror ad offi-
cium ptes et shend Capitulu Bramis ex huc seorsu supra sero quo
ad tendum spectat median temp in prima citationis termino tanqua
perem ptes stare iun ptes m dera radio ptes facta litem intercedi huc
satis facta esse ac omne iudicad parti de bebit ac tenentz leg ac suos succores
ad ea omnia obligo curaz temum ptes ptes ptes et alius omnes
Consequen causa eiusq. terminos semp ptes ptes vera infimita
te ptes maiori minoris nita succorum lego no imba ac extra Regia ser

uico militen

863
uico militen ad cuius rem vel alius qui visus est tunc
et litem impediens na differend ad quae ratione in litem ptes Lemia
officiu ptes Cashen Bramis et tunc rem sibi na recipiunt nullam ptes
appellatis ac carid ptes ptes facend ac ptes ptes omnia ptes ptes
ptes vel hie casu cuius no nity suspensio ptes ptes ut ptes ptes
belle intercessionem et alius omni by ubi remediis et de ptes non sub
ptes ptes hie casu ptes intercessionem ad ptes ptes omnia ptes ptes

Drohoiowski et Jaminiski Roborati

Comparent psonatu coram officio actibus ptes Cashen Capitulu Bramis
Enoff Joannes Parib a Drohoiowski et Jaminiski ad instans et Roboris la-
miniski parte ab altera Jaminiski montibz de cor ptes ptes et de mte distri-
ctibz iunibz iunibz donibz ptes quibus ptes ptes et comp ptes ptes
huc autem iunibz donibz Cashen Capitulu Bramis litem ptes ad huc ptes
attinet se cum ptes ptes bonibz sub ptes ptes tota et ptes ptes inter-
pates et sub ptes palam libere ptes ac ptes ptes ptes ptes. Quia ptes ptes
duos ptes ptes in et super bonis ptes ptes omni bte et summis pecuniariis
habent et habent sibi mutuo et inuicem una pars alteri parti ac posteris
ptes partib inscribat et obligat intercessionem certam intercessionem ptes
ratione quancunq. rem et condonum in eadem intercessionem contentam de
actu et dato hie Bramis litem die hodie comp ptes ptes sui recognoscant
sub ptes ptes et sigillat ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes
in omnibus et singulis eiusdem intercessionem condonibus ptes ptes ptes
variatis radio ligamentis et nexibus ptes ptes ptes cam in toto ptes
in parte firmiter tenere complere exequi ac inuicem litem observare omnibus
et singulis illius contentis toties quoties opus fuerit satis facere pra
factam intercessionem ad intercessionem ptes et in intercessionem ptes ad ptes
intercessionem nec ptes in toto referendo Idq. Subradio et Tuentina flo-
renoni pecunia polyp per partem partu cu succo nob utruq. partib
et non completendam pmissio omnium et singuloru tam in toto quam in parte

totius quilibet opus fuerit ad soluenz succum huius castrensis iudicis regitibus
ne videlicet Baro Dnhoiowski et Betub Jamiński se suoz succores
inat super bonis suis gnatis omnibus et summis pecuniar habitis et habens
sibi multo certioram sua pars altera et posteris amobz partibz inscribunt et
obligant inscriptionem pfectam rationem ex his actibz castrensis autem de
promissis ad Acta Senae Brumislensis ante de cursum annu barni fuerit
iunctim sine diuisione transfere et transportare sub simili officia rade

Modo ad tenentis et tenentis ad iudicem

De arbitrio partibz et non completionem promissorum inscriptionis qd
non hant parta hanc pro tempore et loco supra praescripta ad soluenz succum
Cuiuslibet quidem radei vel radeis modo promissis ad soluenz succum
ac pro et aliqua pntia ex promissis non completa complenqz promissis
Sub statuta cetera pars una promissa non tenent. Ad instar paribale
nuda promissa tenentis aut partibz amobz successoribz Ad officio

Præterea castrensis Brumislensis extunc recessu supra scio quoad regem
deneg spectat mediam semper in primo citonio termino inquam perera.
perio stare iuri parere videte radei facta luce inserto in huius abito
are accomit iudicatum pati debebit ac tenebuntur eoz ad iudic succores
actadem omnia obligat tunc remum primum peremptorium et aliorum
reconuenient factis et radei dantur semper peremptoria vera infir
mida pro maiori minore tate. Successione legone intra ocl. cetera Regnum
Sermita militaria munime ad quicquid rebario qd dicitur dilectio
et legalibus impedimen non differend ad quietationem et lita proxima
Terminos officii pfecta castrensis Brumislens et illorum sibi non recipiende
nullaz motus appretiones ac cand prosecutiones faciendo ac promissa
omnia panis amplibus et lita ceteris cu rationibz suspensionibz patibz
iuris pferone Tem bello conuentione et aliis omnibz iuris remediis et di
fensio non subterfugendo Hac sua pferentia inferre ad promissa oia mediam

Actum in

Actum in castro Præmiensi Fe
ria Quinque post Dominicam Quin
dragesimalem Iudica proxima An
no Domini Millesimo Sexcentesimo
1628¹³ - Vigesimo Octauo

Garnowski Zarnowski Roborat

omnes personam totam officio actus pfecti et ibidem pfecta
nobilibz Janes Zarnowski canis nente et tempore ex pfectis a Terris
di. archibus iungit iunctio bus qd sunt qd dicitur pro parte et compl
Ruhini recedent huius autem iunctio bus qd sunt qd dicitur pro parte et compl
Præsentem attinet se cum successoribus huius iuris qd dicitur omnibus
liberati et plane incorporandi et subiecti palam tunc publice recognitione
Quia ipse se ad suos successoribz in et super bonis suis quod omnibus
et summis pecuniar habitis et habens et Inno Joanni Zarnowski et iij.
suis successoribus inscribunt et obligant Recognitionem certam per se
recognosced. Eodem Inno Joanni Zarnowski ratione certarum summorum
et hinc in eadem recognitione contentam de actibus dicta hic in castro

Brumislensis die hodierna data et eadem seniel manus sui regitibz subscriptis
Radio Ducentorum Florant solius firmatis in omnibus et singulis cu idem
recognitionis conditionibz punctis claris et articulis radei legitime et
necibus quod vniuersis eidem recognitioni a ppositis tunc in tota quod
in parte tenere complere exequi ac inuislabz obseruare omnibus et singulis
illis contentis libet quolibet opus fuerit satis faceze et satisfice.

Actum in castro Præmiensi Fe
ria Quinque post Dominicam Quin
dragesimalem Iudica proxima An
no Domini Millesimo Sexcentesimo
1628¹³ - Vigesimo Octauo
Garnowski Zarnowski Roborat
omnes personam totam officio actus pfecti et ibidem pfecta
nobilibz Janes Zarnowski canis nente et tempore ex pfectis a Terris
di. archibus iungit iunctio bus qd sunt qd dicitur pro parte et compl
Ruhini recedent huius autem iunctio bus qd sunt qd dicitur pro parte et compl
Præsentem attinet se cum successoribus huius iuris qd dicitur omnibus
liberati et plane incorporandi et subiecti palam tunc publice recognitione
Quia ipse se ad suos successoribz in et super bonis suis quod omnibus
et summis pecuniar habitis et habens et Inno Joanni Zarnowski et iij.
suis successoribus inscribunt et obligant Recognitionem certam per se
recognosced. Eodem Inno Joanni Zarnowski ratione certarum summorum
et hinc in eadem recognitione contentam de actibus dicta hic in castro
Brumislensis die hodierna data et eadem seniel manus sui regitibz subscriptis
Radio Ducentorum Florant solius firmatis in omnibus et singulis cu idem
recognitionis conditionibz punctis claris et articulis radei legitime et
necibus quod vniuersis eidem recognitioni a ppositis tunc in tota quod
in parte tenere complere exequi ac inuislabz obseruare omnibus et singulis
illis contentis libet quolibet opus fuerit satis faceze et satisfice.